CBIP3ABOA

BypaTtTa ¢ TOMaTamu, 6anb3aMUYeCKIUM YKCYCOM, 1100
O/IMBKOBbIM 1 3e/1eHbIM MacioM

Mouapenna c neyeHbIM nepuemM, MMKC-canaTom, 780
OrypLoM 1 aBokago

Cblp xannymu ¢ pyKKosion, MATOM, CnafKuM nyKom, 750
O/IMBKaMU KanamaTa u Tomatamu

Kapnay4o 13 roBsifuHbl C CbIpoOM 910

PoMaHbep v 6enbiMu rpubamu
Tap-Tap 13 GepmepcKoii roBsANHbI

C CbIPHbIM KPEMOM 1 YnabaTToN
Kanpese n3 gpepmepckoi MoLapenibl,
CnagKuMu TOMataMm 1 COycoM NecTo

bpyckeTTa ¢ KO3bUM CbIpOM,
€naboCcoNeHbIM JTOCOCEM U 3€NEHBIO

850

©

750

550

MKpa 13 neyeHbix 6aKnaxaHoB 690
C apaxucom n K03bWUM CbIpOM

Butenno-ToHHato 950
OnuBKM M MacnuHbl B TpaBax 490
AccopTu cbipoB Yrneye None 1400
TaTaku U3 10COCA C a3MaTCKUM COYCOM M PYKKOJOM 950
YKapeHblit kamambep ¢ 6pyCHUYHBIM COYCOM, 980
3e/1eHbIM MUKCOM W hOKKava

MapMuaKaHo U3 6aknaxaHa ¢ ToMmaTamu, 650

6a3nnnKoM, CbIpoM PomaHbep 1 YriMuckum

JlasaHbs ¢ coycom 60noHbe3e 1 hepmepckuM cbipom 730
BoHrone B cbipHO-TprOdeNbHOM coyce 1200
PaBuonu ¢ kpabom 1 pUKOTTOI B COyce BUCK 1150
ABOKaf0 rpunb, Kpem-LLeBp, KPeBETKN U 3e/1eHb 990

Kpab, aBokafo, cnagkue ToMatbl 1150

U KOKOCOBbI COyC

MapuHoBaHHas roesnHa, poMaHo, 920

cnafKue TomaTbl M 6pblH3a

[lepeBeHCKMi1 CO CMETaHOW 1 AWLOM NawoT 590

lpeveckuit ¢ hepmepcKoii 6pbIH30I M Kanepcamu 660

KoponeBsckue KpeBeTKU, CTpayaTesnna 970

1 Ce30HHble QPYKTbI

3eneHblii C KO3bUM CbIpOM, 1180

ManuHoOM U XaMOHOM

OCbMUHOT rpusib, MaHro, pykkona, \ 1150

cnafikue ToMatbl U COYC «LUTPOHET»

TbIKBEHHbI KpeM-cyn 840

CO CTpayaTension u Kkpabom

Yayaep ¢ kpeBeTKamu U 6EKOHOM 790

CbIpHO-CNMBOYHasA pbibHas noxnebka 850

KypuHas nanwa ns hepMepcKoii Kypuubl 490

Moxne6ka n3 6blubiX XBOCTOB C (haconbio, 880

TOMaTaMu, Cnafikum rnepuemM u YeCHOKOM

OKpoluKa C roBavHON Ha KBace UM MaLoHu 520
MaprapuTa 750
YeTblpe cbipa 950

(pepmepckas moyapenna, Yrnmdckud,
Pomatbep n CeHT-Artop

CeHT-Ariop C rpyLuen n KepoBbIM OPEXOM 990

MpowWwyTTO KOTTO C Fpubamm 940
XaMOH ¢ nepcukomM 980
Xavanypu no-Agxxapcku ¢ Tprodenem 810
Xauanypu no-Merpenbcku 650
MacTyLwui Nupor ¢ roBAANHON, 850

6enbiMu rpub6amu 1 cbipoM PomaHbep

MacTyLmin NUpor co WNMHATOM, 850
CbIpoM 6pyu 1 PomaHbep

®okayya c NpoBaHCKMMM TpaBamu 350

Mopc KNOKBEHHbIN 250 Még
Mopc YepHasi CMOpOAMHa 250
KBac TeMHbIii

Adrenb / akayus / pasHoTpasue

[JlomaluHee BapeHbe
B accopTUMeHTe

JIMHryMHN Kap6oHapa ¢ cbipoM PoMaHbep

Manapgenne ¢ TOMAeHbIM 6apaLlkoM
¥ CbIpoM Ynenma

MTUTUM NOMOAOPUHO C KPEBETKAMM
1 CbIpOM CTpayaTenna

eHe yeTbipe cbipa CeHT-Ariop,
Yranyckuit, PoMmaHbep v napmesaH

CnareTTu necTo, cTpayartenna
“ KeLpoBbIN Opex

PusoTTto C KpeBeTKamMn n NTMMOHOM
P130TTO C lWMKUTaKe v WNMHaTOM

®une nococs ToM-IM
CO LUNMHATOM U cTpayaTennow

Kape frHeHka B apomMaTHoO naHMpoBKe
C neyeHbIM 6aTaTOM

®une cypaka co cnapxen
1 MONOAOW 3eNEHbIO

KoTneTbl n3 depmepckoit Kypuubl
W UHAEKM ¢ KapTohenbHbIM Niope
1 COYCOM M3 6enbix rpn6oB

MefanboHbl U3 CBUHWHbI
C onagbAMN U3 LYKUHU N TbIKBbI

YTWHAs HOXKa C KMHOA,
cblpoM PoMaHbep 1 6pycHuKOM

Pbl6Hble KOTNETbI U3 CyAaKa 1 Iococs
C 3eneHoit Gaconbio 1 WNUHATOM

TomneHble 6bl4bU XBOCTbI
C OBOLL,AMM 1 NONIEHTOMN

CTenK U3 MHLENKN C POMaHO rpusb
¥ NepeyHbIM COYyCOM

500 ®pyKTbl CE30HHbIE
Arofbl ce30HHble

250

750
790

890

990

960

1100
990

1700

1400

1100

780

1100

1150

1050

1250

890

N

[MonoBUHKa LbINNEHKA
C apoOMaTHbIMW TpaBamu

KypuHblIi Ke6ab 750
C COYyCOM f3aA3bIKK
A3bIYKM ArHEHKA 1300
C COYyCOM A3aA3bIKK
Ctenk Rossini 1900

C nepeYyHbIiM COyCcoM

MepanboHbl U3 rOBAAMUHbI 1700
C COYCOM YuMUYyppu

Cubac c rpaHaToBbIM coycom 1300

LlynanbLa ocbMuHOra 1200
C COYCOM YuMUuyppu

Cnapkasi Kykypy3sa 450
JlaHrycTuHbI 990

C COyCOM YNMUYYppH

LIBeTHasi kanycTa ¢ CbIpHbIM MyCCOM
1 TprodenbHbIM MacnoMm

MeyeHbI KapTodesb CO CMeTaHoM,
3€/1EHbBI0 U XPYCTALLMM JIYKOM

KapTodenbHoe ntope ¢ Tptodenem 1 cbipom
Osowwm rpunb

Puc c 3eneHblo

Kaptodenb dppu

MeyeHblit 6aTaT ¢ CbipoM PoMaHbep
Tabyne c 6ynrypom

Bpokkonu ¢ azanaTckum coycom

[3aasbiku /
CMeTaHO-YecHOYHbIN / TpubHo /
TomaTHas nuKaHTHas canbca /
Coyc «Cowboy Butter» /

Coyc «Yum-Yum» / Yumuuyppu &

BopoanHCKMiA, TapTuH, 350
Ha 3aKBaCKe C KJTIOKBOMN,
C MOX)KEBEJI0BOW Aroaom
1 FPELIKMM OPEXOM,
ymnabaTtTa C OJIMBKaMH,
NPOBAHCKMMM TpaBaMu,
BAINIEHbIMU TOMATaMU

\

<%

470

350

400
420
300
350
480
450
440

150



OHeruH, Poccus

YucTtble Pocbl Opranuk, Poccusa
Llapckas 3onotasi, Poccus

NIKI Pure, Poccus

Doragrosso Rosolio Menta
Limonchello Villa Massa
Jagermeister

Glen Morey 12 YO WoTnangus, Cneicaiig

Glen Morey 18 YO WoTnaHgus, Cnencaing
Bunnahabhain An Cladach WoTtnangus, O. Aitna
Kemlya Sherry Wood Cask

Jack Daniels CLUA

Chivas Rigal 12 Years Old WoTnaHgus

Angostura Reserva TpuHugag u Tobaro
Plantation Original
Ron Piet 10 Years Old, lNMaHama, CaH-Murenuto

Cognac Camus X0, ®paHuus

Cognac Esprit Organic VSOP
®paHuus

Armagnac Cles des Ducs
Trilogie 1987 1973 1999,
®paHuusa

Grappa Bianco Friulina Nonino
Grappa Chardonnay Nonino

Gin Sir Edmond HugepnaHgbl

Gin Mare VcnaHus

Gin Hendrick's London Dry WoTnangus
Jenever Bobby’s Schiedam Hugepnangbl
Tequila Los Tres Tonos Blanco Mekcuka
Tequila Los Tres Tonos Reposado Mekcuka

Pakunsa Cnagkas [biHa AilBa
Bogka BuHorpagHas, Pkauutenun / CTenHsik

35mn

50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn

50 mn

50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn

560
610
360
590

520
520
520

840
1300
980
790
650
890

690
500
790

2960
890

1490

710
710

760
840
960
760
650
690

610
590

Cnenas BuwHs XeHesep Conopg
MegoBblii CnpuTyy
Byp6oH benble Mpubbl bpu
Bucku Cayap
A6bpukoc Cayap
Mopouuka Cayap
Kny6Hwnka Kokoc
MaprapuTta Y4MHOTTO
Naiikupu baHaH
MapTuHu Mapakyiis
Xenesep Wasenb basunnumk

Cyxon [xuH ToHuk ¢ Po3amaprHom
CmopofuHoBbIA Mynn

MoxuTo

BeHeuwnaHckuin CnpuTy
Bepésosblit Bucku Konnmus
Xbtoro XXeHeBep bysuHa
BynbBapabe Tpiodenb

790
790
890
790
760
760
890
750
750
890
840
760
860
760
860
860
840
890

CeBepHasi MOpoLLKa 50 mn
YepHonnoaHasa psibuHa 50 Mn
YépHasa cMOpoAMHa NPOBaHCKMe TpaBbl 50 A
KntokBa poiibyL 50 MA
YepHuyHas 50 M
MpsiHas rpywa 50 mn
JIumoHyenno 50 M
Kunaun Jukopoc 50 M
Kny6HnuHas 50 Mn
XpeHoByxa C JUKOHCKOMN ropyumnLien 50 M
Cet HacToek TON 8 400mn 2900

Dacha Weisse
Dacha Hellis
Dacha Cherry

390
390
390
390
390
390
390
390
390
390

300/500mn 360/ 540
300/500mn 360/ 540
300/500mn 340/ 500

MaHgapvHoBbIi / JTaBaHZoBbI / 350 mn
Nainm Umbupb Még / basunukosblii /
CMopopauHa Meax-Yaii /

Matro Mapakyiis / MoxuTo /

Mukc JlecHbix firog,

ZUEGG

AnenbcuH / A6n0ko / Tomart /
Buwwns / lNepeuk / AHaHac

250 mn

AnenbcuH / TpeindpyT / A6n0ko /
MopkoBb / Cenbaepei

200 mn

Koka-Kona / ®aHTa / Cnpant 300 mn

ToHuk Sips
Knaccuk / 6yauHa / uMGUpPHbIA b

250 mn

OHepreTuk Peg bynn 250 Mn

CaH bepHappo ras. / He ras.
baikan ras. / He ras.

bopxxomu 500 M7
CMmy3un Kny6HUYHBI 300 mn
Cmysu Osowm CnupynuHa 300 mn
MunkLweitk BaHWnbHbIi 350 Mn1
Munkweiik Wokonag Opex 350 mn
Aiic NatTe baHaH Kapamenb 350 Mn1
Estrella Damm 330 M
Corona Extra 335mn
Bayreuther Hell 500 M
Dacha Hellis 330 mn
Dacha Weisse 330 M

Cugp Magners Appel 330 M
Clausthaler Original Non-alcoholic

Maisel's Weise Alcohol Free

330 mn
500 mn

450

260

380

300
300

350

330/ 700mn 390/ 490
250/750mn 320/ 420

280

550
550
410
410
430

590
590
600
600
600
590
410
410

Q.NK%Q

MMKC ArogHbIX MINCTHEB
C LULWNOBHNKOM

MBaH Yain
Pomalwka Msita

Accam / 3pn paii / CeHya

[lo6aBK#M K Yaio

MsiTa, Yabpew, mna,
KOpeHb MMOUPS, TUMOH, MEJ]

Te lN'yaHb UHb
[a XyH Mao
MonoyHbIn YnyH

KBac
XNe6HbIV 6enblif / fomallHWi Ha cyce

Mopc
K/tokBa / YépHas CMOPoAMHa

MaHgapuH benbin KapaamoH
KnybHuka ®eitxoa
06nenuxoBbIi

Mpywa Mmbups Még
CmopoauHa MeaHn-Yaii
[MUHTBENH

3cnpecco
AmepuKaHo
KanyunHo

JlatTe Makuato
Pad c kapamenbto
®nat Yant

KanyuuHo
Ha anbTepHaTUBHOM MOJIOKE
KOKOC / MUHAanb / 6aHaH

NatTe
Ha anbTepHaTMBHOM MOJIOKE
KOKOC / MUHAanb / 6aHaH

Matua JlatTe
Cupon B accopTUMEHTE

900 mn

900 mn
900 mn

900 mn
0r

400 mn
400 mn
400 mn

20 mn

200 mn

200 mn

500 mn
500 mn
500 mn
500 mn
500 mn
500 mn

230
230
280
360
390
340
370

390

410
100

250

250

570
570
570
570
570
570
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